APROPERTIES Calle Uni6 9

REAL ESTATE Tel: 871160160
https://www.aproperties.es

(Cala Ratjada) Ref: ONPM2304005
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Villas pareadas en venta en una ubicacion

.. ) Capdepera / Cala Ratjada
privilegiada de la Costa de Mallorca

Superficie
Luz de Cala Ratjada es un proyecto residencial de lujo, ubicado en la 230 m2 - 263 m2
parte mas Oriental de la Isla de Mallorca, en Cala Ratjada (municipio de Unidades
Capdepera), en un entorno unico, rodeado de preciosas calas de aguas 11
turquesa y a tan s6lo 600 metros del puerto maritimo de Cala Ratjada. La Finalizacion
urbanizacion cuenta con diferentes tipologias de viviendas, Q3 2024
adaptandonos asi a tus necesidades: Villas pareadas de 3 dormitorios y
3 bafios, villas pareadas con sétano de 3 dormitorios y 4 bafios. Ademas, ¥ Calefaccion
Luz de Cala Ratjada va a contar con increibles zonas comunes con v AACC
piscina, jacuzzis y una gran zona de playa de piscina. Todas las v Terraza

viviendas incluyen plaza de aparcamiento y la preinstalacion de estacion

. - T . . v Tiene parkin
de carga para vehiculos eléctricos. ¢ Te imaginas viviendo aqui? P 9

Precio desde 895,000 €
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Unidades en esta promocién

Tipo

Unidad

Superficie

Terraza

Dormitorios

Calle Uni6 9

Tel: 871 16 01 60

https://www.aproperties.es

Bafios

Ref: ONPM2304005

Precio

Estado

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Casa

Bajo PBAa
Bajo PBAa
Bajo PBAa
Bajo PBAa
Bajo PBAa
Bajo PBADb
Bajo PBADb
Bajo PBB
Bajo PBC
Bajo PBAc

Bajo PBAa

232 m2
232 m2
232 m?
232 m?2
232 m2
250 m?2
250 m?
263 m2
230 m2
230 m?

232 m2

190 m?2
182 m2
185 m2
182 m2
185 m?2
241 m?2
279 m?2
355 m2
211 m?2
214 m?2

232 m?

905.000 €

895.000 €

897.000 €

895.000 €

897.000 €

1.005.000 €

1.035.000 €

1.100.000 €

990.000 €

918.000 €

922.000 €

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible
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