



(Cala Ratjada)

Ref: ONPM2304005



Villas pareadas en venta en una ubicación privilegiada de la Costa de Mallorca

Luz de Cala Ratjada es un proyecto residencial de lujo, ubicado en la parte más Oriental de la Isla de Mallorca, en Cala Ratjada (municipio de Capdepera), en un entorno único, rodeado de preciosas calas de aguas turquesa y a tan sólo 600 metros del puerto marítimo de Cala Ratjada. La urbanización cuenta con diferentes tipologías de viviendas, adaptándose así a tus necesidades: Villas pareadas de 3 dormitorios y 3 baños, villas pareadas con sótano de 3 dormitorios y 4 baños. Además, Luz de Cala Ratjada va a contar con increíbles zonas comunes con piscina, jacuzzis y una gran zona de playa de piscina. Todas las viviendas incluyen plaza de aparcamiento y la preinstalación de estación de carga para vehículos eléctricos. ¿Te imaginas viviendo aquí?

Capdepera / Cala Ratjada

Superficie
230 m² - 263 m²
Unidades
11
Finalización
Q3 2024

- ✓ Calefacción
- ✓ AACC
- ✓ Terraza
- ✓ Tiene parking

Precio desde 895,000 €

(Cala Ratjada)

Ref: ONPM2304005

Unidades en esta promoción

Tipo	Unidad	Superficie	Terraza	Dormitorios	Baños	Precio	Estado
Casa	Bajo PBAa	232 m ²	190 m ²	3	3	905.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAa	232 m ²	182 m ²	3	3	895.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAa	232 m ²	185 m ²	3	3	897.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAa	232 m ²	182 m ²	3	3	895.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAa	232 m ²	185 m ²	3	3	897.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAb	250 m ²	241 m ²	3	3	1.005.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAb	250 m ²	279 m ²	3	3	1.035.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBB	263 m ²	355 m ²	3	3	1.100.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBC	230 m ²	211 m ²	3	3	990.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAc	230 m ²	214 m ²	3	3	918.000 €	Disponible
Casa	Bajo PBAa	232 m ²	232 m ²	3	3	922.000 €	Disponible



(Cala Ratjada)

Ref: ONPM2304005

